[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Байкальск

от 13.06.2019 г.                                                                                                               № 384-П
О проведении публичных слушаний проекта

 «Создание безотходной, экологически безопасной

 системы обращения с отходами в поселениях Юго-

 Западного побережья озера Байкал с устройством

 мусороперерабатывающего завода (МПЗ) в городе

 Байкальске»

В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь решением Думы Байкальского муниципального образования № 48-1гд от 05.05.2006г. «О публичных слушаниях в области градостроительной деятельности в Байкальском муниципальном образовании», Уставом Байкальского муниципального образования, зарегистрированным Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому федеральному округу 22 декабря 2005 года № RU 385181012005001 (новая редакция),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания проекта: «Создание безотходной, экологически безопасной системы обращения с отходами в поселениях Юго-Западного побережья озера Байкал с устройством мусороперерабатывающего завода (МПЗ) в городе Байкальске»               28 июля 2019 г. в 17.00 часов в здании муниципального учреждения «Дом культуры «Юбилейный» города Байкальска» по адресу: Иркутская обл., Слюдянский р-он,                         г. Байкальск, мкр. Южный, 2 квартал, 51
2. Обеспечить размещение материалов проекта в здании муниципального учреждения «Дом культуры «Юбилейный» города Байкальска» по адресу:Иркутская обл.,     Слюдянский p-он, г. Байкальск, мкр. Южный, 2 квартал, 51, на официальном сайте администрации Байкальского городского поселения.
3. Обеспечить с 14 июня 2019 года с 8-00 до 17-00 часов 25 июня 2019 года прием предложений и замечаний по проекту по адресу:
-электронная почта referent@admbaik.ru; факс 8(395 42) 3-26-60; почтовый адрес: 665930, Иркутская область, Слюдянский район, г. Байкальск, м-н Южный, 3 квартал, 16 4.Опубликовать настоящее постановление в газете «Байкальская газета» и разместить на официальном сайте Байкальского муниципального образования.
Глава  администрации

Байкальского городского поселения                                                        В.В.Темгеневский